serviço de reparo automotivo no veículo Renault Duster Oroch, Cab, Dupla Pro, Placa: SKG0H65, p€rtencente
à frota do Fundo Municipal de Educação, no exerclcio da franquia de seguro veicular conforme sinistro
registrado sob n' 5312025547681, no valor global de Rl$ 3,914,30 (três mil novecentos e quatorze reais e trinta
centavos), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à especie e pelo EgÉgio Tribunal

^ de Contas dos Municipios do Estado da Búia. Capela do Alto Alege- BA, 25 de novembro de 2025.

CRISTINA CARDOSO DA SILVA